ISTITUTO COMPRENSIVO LUSERNA SAN GIOVANNI

Istituto Comprensivo Statale di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado
Via Tegas, 2 — 10062 Luserna San Giovanni (TO)
Tel. 0121/909970

e-mail: toic843009@jistruzione.it toic843009@pec.istruzione.it
sito web: https://icluserna.edu.it Q codice fiscale: 94544270013

Prot. n. 3757/02-05
Luserna San Giovanni, 24 novembre 2021

Oggetto: Determina di affidamento diretto per la concessione del servizio di distribuzione di
bevande calde, fredde e snack mediante distributori automatici

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D. Lgs.18 aprile 2016 n. 50, ed in particolare 1’art. 36, comma 2, lettera a), che consente
I’affidamento e 1’esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a € 40.000 mediante
affidamento diretto;

PREMESSO che a mezzo di determina a contrarre prot. n. 2953/02-05 del 20/09/2021, 1’Istituzione
Scolastica ha avviato una procedura aperta volta all’affidamento in concessione, ai sensi del D. Lgs.
n. 50/2016, dei servizi di distribuzione di bevande calde, fredde e snack mediante distributori
automatici da ubicare presso le sedi dell’IC Luserna San Giovanni;

CONSIDERATO che a seguito del bando non sono pervenute domande di partecipazione entro la
scadenza fissata 1’8/10/2021;

RITENUTO di dover procedere tramite affidamento diretto per la concessione del suddetto servizio;

CONSIDERATA la disponibilitd manifestata dalla Ditta SOGEDA SRL pervenuta a questa
Istituzione scolastica via mail ordinaria, Prot. 3352/06-10 del 21/10/2021;

CONSIDERATA la validita economica della proposta della Ditta SOGEDA;

CONSIDERATO che la Ditta SOGEDA SRL utilizza distributori automatici conformi alle specifiche
tecniche di cui all’avviso per ricerca di affidamento diretto e somministra prodotti conformi alle
disposizioni di legge in materia igienico — sanitario

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 97 del 29/10/2021
DETERMINA

di affidare I’incarico per il servizio di distribuzione di bevande calde, fredde e snack mediante
distributori automatici alla Ditta SOGEDA srl con sede legale Via Fratelli Gracchi n 40/42 presso
Cinisello Balsamo (MI) per n. 1095 giorni (anni 3) a partire dalla data della stipula del contratto e di
dare seguito agli adempimenti previsti dalla Vlgente normatlva per la stipula del contratto nelle forme
previste dalla legge. T

.,

i "\ Il Dirigente Scolastico
ﬁrofssqﬂDamel@ﬂfﬁ@D
|

” 4V, )1
v U 1

g —




